PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG: THCS BÌNH HÒA

Số: /KH-THCSBH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Mỹ, ngày 19 tháng 09  năm 2016

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 6
(TỪ NGÀY 19/09 ĐẾN NGÀY 24/09/2016)
I. Nhiệm vụ trọng tâm:
1. Dự hội nghị tổng kết năm học;

2. Dự Hội nghị Hướng nghiệp dạy nghề.
          2. Trực cơ quan.
          II- Lịch làm việc cụ thể:
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thành phần
	Thời gian
	Địa điểm

	Thứ 2
	- Sinh hoạt dưới cờ
	- Toàn trường
	-7g00
	- Tại trường

	19/09/2016
	- Trực cơ quan
	- Bình, Thông
	- 14g00
	- Tại trường

	- Trực giải quyết hồ sơ học bạ
	- Trân, Tân
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Trực y tế
	- Phương
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Trực công tác Đội
	- Nhi
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Trực tài vụ
	- Dũng, Nhiều
	- Cả ngày
	- Tại trường

	Thứ 3
	- Trực văn phòng
	- Trân, Nhiều, Phương
	- 7g00
	- Tại trường

	20/09/2016
	- Trực tài vụ
	- Dũng
	- 13g00
	- Tại trường

	- Họp dự tổng kết năm học
	- Bình, Thông, Nhàn
	- 8g 00
	- Tại TTBDCT

	- Họp tổ chuyên môn Toán-Tin
	- Tổ toán
	- 9g 00
	- Tại PGV

	- Họp tổ chuyên môn XH
	- Tổ Xã hội
	- 11g20
	- Tại PGV

	Thứ 4
	- Trực cơ quan
	- Bình, Thông
	- Cả ngày
	- Tại trường

	21/09/2016

	- Trực văn phòng
	- Trân, Nhiều, Phương
	- 7g00
	- Tại trường

	- Trực văn phòng
	- Dũng, Tân
	- 13g00
	- Tại trường

	- Họp tổ chuyên môn Văn
	- Tổ Văn
	- 9g 00
	- Tại PGV

	Thứ 5
	- Trực giải quyết hồ sơ học bạ
	- Trân, Tân
	- Cả ngày
	- Tại trường

	22/09/2016
	- Trực y tế
	- Phương
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Trực công tác Đội
	- Nhi
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Trực tài vụ
	- Dũng, Nhiều
	- Cả ngày
	- Tại trường

	- Trực cơ quan
	- Bình, Thông
	- Cả ngày
	- Tại trường

	Thứ 6
23/09/2016
	- Họp chuyên môn Tiếng Anh
	- Thông, Loan
	- 8g 00
	- Tại c2_PVA

	- Trực văn phòng
	- Trân, Phương, Nhi
	- 7g00
	- Tại trường

	- Trực Tài vụ
	- Nhiều

	- Hội nghị tổng Kết HNDN
	- Bình, Minh
	- 8g00
	- Tại TT Nghề CC

	- Họp Chuyên môn Sinh
	- Dung
	- 8g 00
	- Tại TTr2

	- Trực văn phòng
	- Dũng, Tân
	- 13g00
	- Tại trường

	Thứ 7
	- Họp chuyên môn HĐNGLL
	- Thông, Nhi, Tú, Hiền, Thường, Dung
	- 8g 00
	- Tại BDGD

Trên đây là kế họach công tác tuần 6. Đề nghị Phó Hiệu trưởng triển khai đến các TTCM và tổ chức thực hiện.

	Nơi nhận:

- Phòng GDĐT Huyện Củ Chi (báo cáo).

- BCH Công Đoàn, CĐ, BCH Liên Đội (phối hợp thực hiện).

- PHT, TTCM  (triển khai, thực hiện)

- GV-CNV (thực hiện)

-  Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG